
 

Zarządzenia Nr 381/2016 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 23 listopada 2016r. 

 
 
 
 
             w sprawie wniesienia aportu do OPWiK Spółka z o.o. w Ostrołęce ul. Kurpiowska 21 
 

 
 
 
 
Na  podstawie  art. 30  ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t. j.  Dz. U. z  2016 r. z poz. 446) oraz uchwały  Nr 298/XXVII/2004 Rady Miejskiej                    
w   Ostrołęce z dnia 5 listopada  2004 r. w  sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Ostrołęki ze zmianami zarządza się, co następuje:  
 
                                                                    §1. 
Postanawia   się   wnieść  w   formie   aportu   do  Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa    
Wodociągów  i  Kanalizacji Sp. z o.o. w Ostrołęce ul. Kurpiowska 21 
 
1) sieć wodociągową o wartości 3 244 203,22 zł (słownie: trzy miliony dwieście czterdzieści cztery 
tysiące dwieście trzy i 22/100zł), wartość po umorzeniu środka trwałego  -  /załącznik nr 1/ 
2) sieć kanalizacji sanitarnej o wartości 3 464 162,76 zł ( słownie: trzy miliony czterysta 
sześćdziesiąt cztery tysiące sto sześćdziesiąt dwa i 76/100zł), wartość po umorzeniu środka trwałego                                        
– /załącznik nr 2/ 
                                                                  § 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Działalności Gospodarczej  
 
                                                                  § 3. 
 
Traci moc zarządzenie nr 137/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 20 maja 2016r.                                                                
                                                                    
                                                                   §4. 
   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 
 
 
 
 
 



 
        Załącznik nr 1 

        do Zarządzenia nr 381/2016 

        Prezydent Miasta Ostrołęki 

        z dn. 23 listopada 2016r. 

 

          w sprawie wniesienia aportu do OPWiK Spółka z o.o. w Ostrołęce ul. Kurpiowska 21 
 
                                                          

                                                            Sieć wodociągowa 

 

Lp 

 

Nazwa środka trwałego 

      

Wartość     

początk.     

 

Wartość 

umorzeń 

    

Wartość   

     po             

umorzeniu                

 

Uwagi 

1. Sieć wodociągowa – ul. Goworowska      8 887,29         399,96       8487,33  2009 

2. Sieć wodociągowa  – ul. Graniczna    26 182,90      1 178,28    25 004,62  2009 

3. Sieć wodociągowa -  droga dojazdowa przy 

ul. 11-go listopada 121, 121A 
 121 301,66    26 282,10    95 019,56  2011 

4.  Przyłącze wodociągowe -  ul. Pomorska, 

Śląska, Wioślarska 

   25 615,97      2 209,38    23 406,59  2012 

5. Sieć wodociągowa – ul. H. Sawickiej    73 322,56    15 886,52    57 436,04  2012 

6. Sieć wodociągowa – ul. Ostrowska  124 999,82    48 958,49    76 041,33  2012 

7. Sieć wodociągowa - ul. Broniewskiego    19 998,05      7 832,55    12 165,50  2012 

8. Sieć wodociągowa – ul. Brzozowa, 

Pogodna, Olszynowa 

   64 072,03    25 094,71    38 977,32  2012 

9. Sieć wodociągowa – ul.  Fabryczna,                                             

ul. I AWP 

 184 481,65    72 255,45  112 226,20  2012 

10. Sieć wodociągowa – ul. Skryta  107 106,92    33 024,72    74 082,20  2012 

11. Sieć wodociągowa – ul. Sybiraków    41 579,61        12 820,50    28 759,11  2012 

12. Sieć wodociągowa – ul. Zawiszy Czarnego      7 830,49      2 349,00      5  481,49  2012 

13. Sieć wodociągowa – ul. Steyera Bis od 

Przytulnej do Plac Handlowy 
   12 056,28      3 616,92      8 439,36  2013 

14. Sieć wodociągowa – ul. Płk. Chomicza      6 647,12      1 994,04      4 653,08  2013  

15. Sieć wodociągowa – ul. Bojowników      4 376,29      1 312,92      3 063,37  2013 

16. Sieć wodociągowa – ul. Szarych Szeregów     5 814, 99      1 744,56      4 070,43  2013 

17. Sieć wodociągowa – ul. Wypychy  214 473,30    64 342,08  150 131,22  2013 

18. Sieć wodociągowa – ul. Leszczynowa    17 778,77      5 333,76    12 445,01  2013 

19. Sieć wodociągowa – ul. Jabłoniowa    20 116,85      6 035,04    14 081,81  2013 

20. Sieć wodociągowa – ul. Gorbatowa     9 216, 29      2 764,80      6 451,49  2013 



21. Sieć wodociągowa – ul. Dąbrowskiego    55 857,18    16 757,28    39 099,90  2013 

22. Sieć wodociągowa – ul. Szańcowa    19 890,00      5 967,00    13 923,00  2013 

23. Sieć wodociągowa – ul. Sztabowa    58 140,00    17 442,00    40 698,00  2013 

24. Sieć wodociągowa – ul. Sztandarowa    30 600,00      9 180,00    21 420,00  2013 

25. Sieć wodociągowa – ul. Fortowa    44 370,00    13 311,00    31 059,00  2013 

26. Sieć wodociągowa – ul. Wypychy    15 000,00      4 500,00    10 500,00  2013 

27. Sieć wodociągowa – ul. Księdza Pędzicha  125 000,00    37 500,12    87 499,88  2013 

28. Sieć wodociągowa – ul. Kolejowa  270 265,63    81 079,56  189 186,07  2013 

29. Sieć wodociągowa – ul. Cieplińskiego    69 974,09    20 992,32    48 981,77  2013 

30. Sieć wodociągowa – ul. Kleberga    60 000,00    18 000,00    42 000,00  2013 

31. Sieć wodociągowa -  ul. Skowrońskiego    86 332,14    25 899,48    60 432,66  2013 

32. Sieć wodociągowa – ul. Pogodna      1 825,69         547,56      1 278,13  2013 

33. Sieć wodociągowa –  w drodze łączącej     

ul. Korczaka z ul. Dobrzańskiego 
 245 141,89    11 031,36  234 110,53  2014 

34. Sieć wodociągowa –  ul. Wółjta Romy    64 004,24      5 040,42     58 963,82  2014 

35. Sieć wodociągowa -  ul. Bernardyńska    72 174,99      5 683,86     66 491,13  2014 

36. Sieć wodociągowa – ul. Tulipanowa    41 040,68      3 231,90     37 808,78  2014 

37. Sieć wodociągowa – ul. Agrestowa    80 000,00      6 900,00    73 100,00  2014 

38. Sieć wodociągowa – ul. Jasińskiego    70 000,00      6 037,50    63 962,50  2014 

39. Sieć wodociągowa – ul. Turskiego-

Krańcowa 
 140 000,00    12 075,00  127 925,00  2014 

40. Sieć wodociągowa – ul. Barzykowskiego    15 000,00      1 293,75    13 706,25  2014 

41. Sieć wodociągowa – ul. Goworowskiej    30 000.00      2 587,50    27 412,50  2014 

42. Sieć wodociągowa – ul. Kolejowa II etap  250 000,00    21 562,50  228 437,50  2014 

43.  Sieć wodociągowa – ul. Koszarowa  140 326,69      6 314,76   134 011,93  2014 

44. Sieć wodociągowa – ul. Otok    60 364,01      2 716,44    57 647,57  2015 

45. Sieć wodociągowa – ul. Kolejowa III etap    50 000,00      2 250,00    47 750,00  2015 

46. Sieć wodociągowa – Aleja Ks. J. 

Popiełuszki 
   49 954,78      2 247,96    47 706,82  2015 

47. Sieć wodociągowa – ul. Kaczyńska  106 108,16      4 774,92   101 333,24  2003 

48. Sieć wodociągowa – ul. Spokojna  124 519,30      5 603,40   118 915,90 2007÷ 

2012 

49. Sieć wodociągowa – Dr. kr. Nr 61  352 937,76    15 882,24   337 055,52 2009 

50. Sieć wodociągowa – ul. Sienkiewicza  103 132,18      3 480,75     99 651,43 2012 

51. Sieć wodociągowa – ul. Słowackiego    22 469,67         758,34     21 711,33 2011 

           

                        R A Z E M :                                      

 

3 950 287,92 

 

706 084,70 

 

3 244 203,22 



 
        Załącznik nr 2 

        do Zarządzenia nr. 381/2016 

        Prezydent Miasta Ostrołęki 

        z dn. 23 listopada 2016r. 

     
        w sprawie wniesienia aportu do OPWiK Spółka z o.o. w Ostrołęce ul. Kurpiowska 21 
                                                 

                                                   Sieć kanalizacji sanitarnej 

 

Lp 

 

Nazwa środka trwałego 

      

Wartość     

początk.     

 

Wartość 

umorzeń 

    

Wartość   

     po             

umorzeniu                

 

Uwagi 

1. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Żołnierzy 

Armii Krajowej, ul. Wypychy 
 294 484,30    13 251,84  281 232,46  2009 

2. Sieć kanalizacji sanitarnej -                               

ul. Goworowska 
   12 903,26         580,68    12 322,58  2009 

3. Sieć kanalizacji sanitarnej- droga 

dojazdowa przy ul. 11-go listopada 121, 

121A 

   41 068,04      8 897,98    32 170,06  2011 

4.  Przyłącza kanalizacji sanitarnej -            

ul. Pomorska, Śląska, Wioślarska 
   55 698,22      4 804,01    50 894,21  2012 

5. Sieć kanalizacji sanitarnej –                       

ul. H. Sawickiej 
 134 683,51    29 181,36   105 502,15  2012 

6. Sieć  kanalizacji sanitarnej – ul. Ziemska  368 040,69  144 149,47   223 891,22  2012 

7. Sieć  kanalizacji sanitarnej – droga 

dojazdowa do ul. Kaczyńskiej 

   29 999,77    11 750,00     18 249,77  2012 

8. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Ostrowska  249 989,15    97 912,28   152 076,87  2012 

9. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Wspólna                                                7 170,48      2 808,25       4 362,23  2012 

10. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Bohaterów 

Westerplatte 

   49 979,49    19 575,50     30 403,99  2012 

11. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Sybiraków    30 748,55         9 480,88     21 267,67  2012 

12. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Zawiszy 

Czarnego 
   10 205,81      3 061,80       7 144,01  2012 

13. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Steyera Bis 

od Przytulnej do Plac Handlowy 
     5 264,92      1 579,32       3 685,60  2013 

14. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Płk. 

Chomicza 

   28 212,39      8 463,60     19 748,79  2013  

15. Sieć kanalizacji sanitarnej– ul. 

Bojowników 

     2 688,37         806,40       1 881,97  2013 

16. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Szarych 

Szeregów 
     1 263,65         379,08          884,57  2013 

17. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Wypychy  106 264,70    31 879,44     74 385,26  2013 



18. Sieć kanalizacji sanitarnej ul. Leszczynowa    12 237,30      3 671,28       8 566,02  2013 

19. Sieć kanalizacji sanitarnej– ul. 

Jarzębinowa 

     3 213,84         964,08       2 249,76  2013 

20. Sieć  kanalizacji sanitarnej– ul. Jabłoniowa    28 917,10      8 675,28     20 241,82  2013 

21. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. 

Dąbrowskiego 
   84 457,80    25 337,52     59 120,28  2013 

22. Sieć kanalizacji sanitarnej –                               

ul .Cieplińskiego 

 173 000,00    51 900,12   121 099,88  2013 

23. Sieć kanalizacji sanitarnej–                              

Al. Jana Pawła II przy Agromasz 

   49 999,84    15 000,12     34 999,72  2013 

24. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Księdza 

Pędzicha 
 234 426,11    70 327,80   164 098,31  2013 

25. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. 

Skowrońskiego 

   31 011,46      9 303,48     21 707,98  2013 

26. Sieć kanalizacji sanitarnej– ul. Pogodna    35 770,66    10 731,24     25 039,42  2013 

27. Sieć kanalizacji sanitarnej- ul. Jałowcowa    10 832,50      3 249,72       7 582,78  2013 

28 Sieć kanalizacji sanitarnej w drodze 

łączącej ul. Korczaka z Dobrzańskiego 
 401 170,26    18 052,68   383 117,58  2014 

29. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Wójta 

Romy 
   60 673,75      4 778,13     55 895,62  2014 

30. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. 

Bernardyńska 

 114 279,39      8 999,55  105 279,84  2014 

31. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. 

Tulipanowa 

     6 944,23         546,84      6 397,39  2014 

32. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Gen. 

Antoniego Józefa Madalińskigo 

   10 400,00         897,00      9 503,00  2014 

33. Sieć kanalizacji sanitarnej- ul . Agrestowa  115 000,00      9 918,75   105 081,25  2014 

34. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Rtm. 

Witolda Pileckiego 
   13 100,20      1 129,99     11 970,21  2014 

35. Sieć kanalizacji sanitarnej -  ul. Kolejowej  185 000,00    15 956,25   169 043,75  2014 

36. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul.                     

Ks. Pędzicha 

   50 000,00      4 312,50     45 687,50  2014 

37. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. 

Jasińskiego 

   50 000,00      4 312,50     45 687,50  2014 

38.  Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Hallera    20 000,00      1 725,00      18 275,00  2014 

39. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. 

Goworowska 
   30 000,00      2 587,50     27 412,50  2014 

40. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Otok    71 329,39      3 209,88     68 119,51  2015 

41. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Celna    90 000,00      4 050,00     85 950,00  2015 

42.  Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Pomian    10 000,00         450,00       9 550,00  2015 

43. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Kaczyńska    38 426,35      1 729,20     36 697,15  2003 

44. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Spokojna  356 513,81    16 043,16   340 470,65 2007÷ 

2012 



45. Sieć kanalizacji sanitarnej –  

ul. Słowackiego 
 450 416,47    15 201,54   435 214,93 2011 

           

                        R A Z E M :                                      

 

4 165 785,76 

 

  

701 623,00 

   

 

3 464 162,76 

 

 
 


